Herberts

Offnungszeiten:
MO-FR: 11-20 Uhr

lhr kdnnt gerne tiber Lieferando bei uns bestellen
Hohenzollernstrasse 61 Telefon: 089-99 100 939

Freitags:
Hausgemachte Chicken-Nuggets mit Dip & Pommes Frites

Hot Dog
mit Ketchup/Senf & Réstzwiebeln, Essiggurke

Salate:

mit Hahnchen-Gyros & Tsatziki

mit gegrilltem Halloumi

& Granatapfelkernen, Joghurt-Minz-Dip

Bacon-Cheese-Burger
mit Rindfleisch, Bacon & Cheddar, Gurke, Tomate
mit Pommes +2,50€ / mit StBkartoffel-Pommes +3,50€

Knusper-Hahnchen-Burger

mit Hahnchenbrustfilet im Cornflakesmantel, SenfsofRe,
Salat, Gurke, Tomate

mit Pommes +2,50€ / mit StiBkartoffel-Pommes +3,50€

Veggie-Burger
Gurke, Tomate
mit Pommes +2,50€ / mit StiBkartoffel-Pommes +3,50€

Currywurst
rot oder weiss
Currywurst mit Pommes Frites

9,90€
1 Stk /4,50€
2 Stk /6,90€

9,90€

8,90€

7,90€

7,90€

7,90€

4,95€
7,65€



Herberts

Fish & Chips mit Remoulade oder Essig
(Schollenfilet im Bierteig) 9,50€

Calamari Fritte mit Pommes Frites & Remoulade 8,90€

Unsere Grillsandwich:

Hahnchen-Gyros mit hausgemachtem Tsatziki,
Gurke, Tomate, Salat im knusprigen Pide-Brot 7,40€

Pulled Pork oder Turkey mit Cole Slaw
Schweinefleisch oder Putenfleisch, Cole Slaw, BBQ-SoBe
im knusprigen Pide-Brot 7,40€

Grillgemiise-Sandwich & Halloumi

Paprika, Aubergine, Zucchini, Halloumi, Granatapfelkerne, & Joghurt-Minz-
SoBe

im knusprigen Pide-Brot 7,40€

Falafel-Sandwich & Avocado
Hausgemachte Falafel (3 Stk.) mit Avocado, Gurke, Tomate im knusprigen
Pide-Brot 7,40€



